АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	      01 апреля  2025   г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                      №  461/1

	Об отмене  постановления  администрации  МР «Печора» от 25 апреля 2024 г.  № 588

Руководствуясь ст.94 Земельного кодекса Российской Федерации,
          администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МР «Печора»  от 25.04.2024       № 588 «Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, их использования и охраны».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
Глава муниципального района «Печора» –

руководитель администрации                                                                   О.И. Шутов